お得意様各位

謹啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かりまして誠に有り難うございます。

誠に勝手ながら、弊社の休みの予定を下記のように定めさせて頂きましたので、宜しくお願い致します。

〇印が弊社の休みになります。本年は本社・柳原事業所とも、同じ休日予定日となります。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

① ② 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 ⑥

③ 4 5 6 7 8 9 ⑦ 8 9 10 ⑪ 12 13 ⑦ 8 9 10 11 12 13

1 ⑩ ⑪ 12 13 14 15 16 2 ⑭ 15 16 17 18 19 20 3 ⑭ 15 16 17 18 19 20

⑰ 18 19 20 21 22 23 ㉑ 22 ㉓ 24 25 26 27 ㉑ 22 23 24 25 26 27

㉔ 25 26 27 28 29 ㉚ ㉘ ㉘ 29 30 31

㉛

1 2 3 ① 1 2 3 4 ⑤

④ 5 6 7 8 9 ⑩ ② ③ ④ ⑤ 6 7 8 ⑥ 7 8 9 10 11 ⑫

4 ⑪ 12 13 14 15 16 ⑰ 5 ⑨ 10 11 12 13 14 ⑮ 6 ⑬ 14 15 16 17 18 ⑲

⑱ 19 20 21 22 23 24 ⑯ 17 18 19 20 21 ㉒ ⑳ 21 22 23 24 25 ㉖

㉕ 26 27 28 ㉙ 30 ㉓ 24 25 26 27 28 ㉙ ㉗ 28 29 30

㉚ 31

1 2 ③ ① 2 3 4 5 6 ⑦ 1 2 3 ④

④ 5 6 7 8 9 ⑩ ⑧ ⑨ 10 11 12 ⑬ ⑭ ⑤ 6 7 8 9 10 ⑪

7 ⑪ 12 13 14 15 16 ⑰ 8 ⑮ ⑯ 17 18 19 20 21 9 ⑫ 13 14 15 16 17 ⑱

⑱ 19 20 21 ㉒ ㉓ ㉔ ㉒ 23 24 25 26 27 ㉘ ⑲ ⑳ 21 22 ㉓ 24 25

㉕ 26 27 28 29 30 ㉛ ㉙ 30 31 ㉖ 27 28 29 30

1 ② 1 2 ③ 4 5 6 1 2 3 ④

③ 4 5 6 7 8 ⑨ ⑦ 8 9 10 11 12 ⑬ ⑤ 6 7 8 9 10 11

10 ⑩ 11 12 13 14 15 16 11 ⑭ 15 16 17 18 19 ⑳ 12 ⑫ 13 14 15 16 17 18

⑰ 18 19 20 21 22 23 ㉑ 22 ㉓ 24 25 26 27 ⑲ 20 21 22 23 24 ㉕

㉔ 25 26 27 28 29 ㉚ ㉘ 29 30 ㉖ 27 28 29 ㉚ ㉛

㉛

株式会社　　渋谷文泉閣

＜本社＞ ＜柳原事業所＞

〒380-0804 〒381-0012

長野市三輪荒屋　1196-7 長野市柳原上返町2362-16

　 ＴＥＬ 026-244-7185 ＴＥＬ　 026-295-2252

ＦＡＸ 026-243-3257 ＦＡＸ 026-251-3071

＜2021年　年間休日予定表＞